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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 24 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Selenicë    

Adresa      Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks   0392 222450   

E-mail      info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al  

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtur 

3. Objekti i kontratës:   Blerje Automjete 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF – 28537 – 11 – 07 – 2024 

5. Fondi Limit: 8,300,000 (tete milion e treqind mije) Leke pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

11.12.2024 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) Nr. 87 date 16.12.2024 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

8,300,000 (Tetë milionë e treqind mijë lekë) pa Tvsh dhe 9,960,000 (Nëntë milionë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë lekë) me Tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri: Oe Compitel Shpk 

Adresa: Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3 Tiranë 

Numri i NIPT-it: M31417021V    

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.12.2024 

                                                                 

                                                    TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                    

 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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